АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016                                                   		                                       № 41
с.Коурак

О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля, утвержденный постановлением №36 от 25.06.2013г.

В целях приведения административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля в соответствие  с законодательством, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в регламент следующие изменения:
- в п.1.9 исключить слова «и надзор»;
- в п.2.3 слова «О проведении плановой проверки администрация Коуракского сельсовета уведомляет юридическое лицо, индивидуального предпринимателя не позднее, чем за 3 рабочих дня до начала ее проведения посредством направления копии распоряжения администрации Коуракского сельсовета о проведении проверки по муниципальному лесному контролю и надзору и о начале проведения плановой проверки заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или иным доступным способом.» заменить словами «О проведении плановой проверки юридическое лицо, индивидуальный предприниматель уведомляется органом муниципального контроля не позднее чем в течение трех рабочих дней до начала ее проведения.»
- в п.2.6. слова «В исключительных случаях срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней; в отношении малых предприятий, микропредприятий – не более, чем на пятнадцать часов.» заменить словами «В исключительных случаях срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней; в отношении малых предприятий – не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий – не более чем на пятнадцать часов.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Коуракский вестник»и на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               Т.В.Наймушина